atendimento  de  pacientes  nas  UBSs  nos  bairros  Ecatu,
Ibiporanga e Rincão, apoiando a gestão, operacionalização
e execução dos serviços de saúde, conforme a necessidade
da Secretaria Municipal de Saúde no município de Tanabi,
estado de São Paulo,  BERTOQUE SERVIÇOS MEDICOS
LTDA, pelo valor global de R$73.575,00 (setenta e três mil
quinhentos e setenta e cinco reais). Data: 08 de agosto de
2022.

ATA  de  Registro  n°  691/2022  –  Contratada:
BERTOQUE SERVIÇOS MEDICOS LTDA – que teve por objeto
registro de preços para contratação de serviços médicos
para atendimento de pacientes nas UBSs nos bairros Ecatu,
Ibiporanga e Rincão, apoiando a gestão, operacionalização
e execução dos serviços de saúde, conforme a necessidade
da Secretaria Municipal de Sáude do município de Tanabi,
estado  de  São  Paulo,  pelo  valor  global  de  R$73.575,00
(setenta e três mil  quinhentos e setenta e cinco reais).
Data: 08 de agosto de 2022

Fica  Adjudicado  e  Homologado  o  objeto  do
Pregão Presencial nº. 24/2022, dispondo sobre registro
de  preços  para  contratação  de  serviços  médicos
generalistas  para  atendimento  nos  “ESFs”,  apoiando  a
gestão,  operacionalização  e  execução  dos  serviços  de
saúde,  conforme  orientação  da  Secretaria  Municipal  de
Saúde, BERTOQUE SERVIÇOS MEDICOS LTDA, pelo valor
global  de  R$141.750,00  (cento  e  quarenta  e  um  mil
setecentos e cinquenta reais). Data: 08 de agosto de 2022.

ATA  de  Registro  n°  692/2022  –  Contratada:
BERTOQUE SERVIÇOS MEDICOS LTDA – que teve por objeto
registro de preços para contratação de serviços médicos
generalistas  para  atendimento  nos  “ESFs”,  apoiando  a
gestão,  operacionalização  e  execução  dos  serviços  de
saúde,  conforme  orientação  da  Secretaria  Municipal  de

Saúde,  pelo  valor  global  de  R$141.750,00  (cento  e
quarenta e um mil setecentos e cinquenta reais). Data: 08
de agosto de 2022.
...........................................................................................................